Præuenient oculi mei ad te diluculo , ut meditarer eloquia tua.Diluculo autem proinde oratur. ut resurrectio Christi celebretur.In uigilia ergo matutina dñs Israhel ducens per mare rubrum. Pharaonē & Egiptios in ipso dimerit,& matutina hora Christus a morte resurgens.populum suum saluās.díabolum & satellites eius eterna captiuitate damnauit.Matutina enim luce radiante.dñs et saluator noster ab inferis resurrexit. quādo cœpit oriri fidelibus lux.que moriēte Christo occiderat peccatoribus.Siquidem et eodem tempore cunctis spes future resurrectionis creditur . cū iusti & omnes ab hac temporali morte , quasi a sopore somni resurgententes euigilabunt.

### DE OFFICIO PRIMAE HORAE Ca. III.

Rime autem horæ celebratio proinde fit. quia p in ortu diei quando Sol ab oriente primū apparet.oportet ut solem iustitię oriri postulemus. vt in illius lumine ambulantes . peccatorum tenebras & laqueos mortis euadamus .Iuxta illud . quod ipsa veritas nos admonet dicens .Ambulatē dum lucē habetis .ne forte tenebre uos comprehendāt .Et itē . Qui ambulat in die non offendit .*Ego sum lux v*

### DE TERCIAE HORAE CELE

#### BRATIONE.

Ca. III.

Erciē horæ officium ideo fit. quia tercia hora Christi passio cœpit .cum per Iudeorū linguis iam tunc dominus crucifixus est .et post resurrectionem eius in die p̄thecostes .tercia hora sp̄ritus sanctus super apostolos descendit .Suo utiqz loco & numero ad probationem uenerabilis trinitatis .sp̄us paracletus descendit ad terras .impleturus gratiā .quā Christus promisit.

DE OFFICIO SEXTI  
Extra libra Chriſti  
et tempore ſepſim off  
timis depreſſa et  
contenta. in alia que i  
obligatione etiam curia  
aliam etiam curia

DE OFFICIO NONA

Quād uigilia hora inde co  
per initium pofitū  
commodat. quād inde  
et inde de communiſtū  
capitulū expoliat. per  
commodabile. in eius con  
uigilū pofitū interne et pen  
de quād. quād pofitū  
tertius numerus huius u  
nus pofitū uigilia hora  
huius officiū pofitū  
litteris deſcribitur. Horū q  
uād pofitū apliceū illuc in  
pofitū que die officiū  
dabo expensis et ſexū h  
uīus. Per uis inquirere ſexū  
uigilū etiam uigilia non tam  
huius officiū non tam

EVESPERTINA CELE

Epernitum officiū in

uīus ex uerbi testam

to. Deniqz hoc tpe. et

et apliceū aromata ſi i

greci uīus reū ſefiſtis eſt i

huius officiū di